ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Oficio n.o 4.962/2025/ALFB1DCO
RNOF

João Pessoa, 12de junho de2025.

A(o) lIustríssimo(a) Senhor(a)
Sa:retárioRAFAB..IE~CAl.lERA
Secretaria Municipal de Administração
Av. Joca Claudino, s/n - Tancredo Neves
58.900-000 - Cajazeiras/PB.

Prezado Senhor,

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o RequerimentonO
253/2025, de autoria do(a) Deputado(a) FRNCS::O MENrES CAI\tflCB, solicitando Pedidode
Informaçãoconforme requerimento em anexo.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br